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Herr Artur Mozdzierski (AC Bensheim)

Registriernummer: KSS  8/19 Frau Manuela Fiederlein (MSC Affolterbach)

Veranstaltungsdatum: 02.06.2019 Frau Sandra Depper (ACC Stephanshausen)

6. Lauf zur ADAC Hessen-Thüringen Jugend-Kart-Slalom-Meisterschaft Region Süd 2019

5. Lauf zum Odenwald-Pokal 2019
Veranstalter: ACC Stephanshausen e.V. im ADAC Schiedsrichter:

Klasse 1
Veranstaltungsleiter: Herr Karl-Heinz Kreis

Probe

F
a
h

rz
e
it

F
a
h

rz
e
it

Z
e
it

s
tr

a
fe

F
a
h

rz
e
it

Z
e
it

s
tr

a
fe

F
a
h

rz
e
it

 i
n

k
l.
 

Z
e
it

s
tr

a
fe

n

Z
e
it

s
tr

a
fe

n

1
. 
L

a
u

f

2
. 
L

a
u

f

G
e
s
a
m

t

z
u

m
 

V
o

rp
la

tz
ie

rt
e

n z
u

m
 

G
e
w

in
n

e
r

1 13 Gehre Florian MSC Stockstadt 11034 46,53 46,26 47,69 93,95 0 28 30 1 40

2 1 Jürgens Shaan MSC Stockstadt 11068 46,03 45,09 4 45,69 94,78 4 30 28 2 0,83 0,83 37

3 8 Mohr Phillip VFM / AC Bensheim 10724 47,43 49,09 0 47,15 96,24 0 30 29 3 1,46 2,29 35

4 9 Schmidt Eric Scuderia Wiesbaden 11213 49,83 48,73 0 51,10 99,83 0 29 31 4 3,59 5,88 33

5 11 Fiederlein Pia MSC Affolterbach 11233 56,52 53,74 2 52,50 108,24 2 32 32 5 8,41 14,29 31

6 12 Denndorf Luca Scuderia Wiesbaden 11128 50,39 48,96 10 49,71 6 114,67 16 34 33 6 6,43 20,72 30

7 4 Müller Patrick VFM / AC Bensheim 11113 61,20 59,77 57,12 116,89 0 35 34 7 2,22 22,94 29

8 6 Göbel Marina Ac Kinzigtal 11303 54,99 54,90 4 56,07 4 118,97 8 33 35 8 2,08 25,02 28

9 10 Henschel Ben Scuderia Wiesbaden 11289 49,49 52,48 16 54,90 18 141,38 34 36 36 9 22,41 47,43 27

10 7 Ponta Lisa Maria VFM / AC Bensheim 112 77,49 58,91 10 69,47 10 148,38 20 38 37 10 7,00 54,43 26

11 5 Mohr Lukas VFM / AC Bensheim 11245 67,47 56,67 12 65,33 24 158,00 36 37 38 11 9,62 64,05 25

12 3 Göbel Inka Ac Kinzigtal 11304 49,99 62,91 20 72,05 26 180,96 46 39 39 12 22,96 87,01 24

13 2 Schütz Max VFM / AC Bensheim 11411 142,64 999,00 999,00 1998,00 0 40 40 13 1817,04 1904,05 23
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Herr Artur Mozdzierski (AC Bensheim)

Registriernummer: KSS  8/19 Frau Manuela Fiederlein (MSC Affolterbach)

Veranstaltungsdatum: 02.06.2019 Frau Sandra Depper (ACC Stephanshausen)

6. Lauf zur ADAC Hessen-Thüringen Jugend-Kart-Slalom-Meisterschaft Region Süd 2019

5. Lauf zum Odenwald-Pokal 2019
Veranstalter: ACC Stephanshausen e.V. im ADAC Schiedsrichter:

Klasse 2
Veranstaltungsleiter: Herr Karl-Heinz Kreis

Probe
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1 7 Casabona Nevio Vidal VFM / AC Bensheim 10721 45,81 45,89 47,60 93,49 0 29 30 1 40

2 13 Trinkaus Florian OAMC Reinheim 10181 45,67 44,84 46,67 2 93,51 2 28 32 2 0,02 0,02 37

3 12 Kremer Lucas Scuderia Wiesbaden 10462 49,38 46,82 47,59 94,41 0 32 29 3 0,90 0,92 35

4 11 Depper Andre ACC Stephanshausen 10852 47,19 46,81 48,07 94,88 0 31 31 4 0,47 1,39 33

5 2 Eichmann Kian Max VFM / AC Bensheim 9948 46,45 45,71 6 45,43 97,14 6 34 28 5 2,26 3,65 31

6 4 Rychlicki Damian MSC Mühlheim 10574 46,78 46,52 46,76 8 101,28 8 30 36 6 4,14 7,79 30

7 6 Derstroff Nico MSC Johannisberg 10157 52,48 49,72 50,47 2 102,19 2 33 33 7 0,91 8,70 29

8 10 Hoffmann Lian Gino OAMC Reinheim 11075 49,58 47,92 4 47,83 8 107,75 12 35 37 8 5,56 14,26 28

9 9 Atzinger Marcel AC Kinzigtal 10952 52,10 51,20 4 51,98 2 109,18 6 38 35 9 1,43 15,69 27

10 1 Schiffler Laureen ACC Stephanshausen 11192 53,11 59,81 2 53,16 114,97 2 39 34 10 5,79 21,48 26

11 5 Schander Liana VFM / AC Bensheim 11195 53,84 52,77 2 51,93 10 116,70 12 37 38 11 1,73 23,21 25

12 3 Weigel Gary William AC Kinzigtal 11132 50,69 50,42 4 58,52 22 134,94 26 36 40 12 18,24 41,45 24

13 8 Hufler Emma MSC Affolterbach 11061 64,25 59,69 22 52,67 20 154,36 42 40 39 13 19,42 60,87 23

-154,36 -93,49 22

0,00 -93,49 21

0,00 -93,49 20
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Herr Artur Mozdzierski (AC Bensheim)

Registriernummer: KSS  8/19 Frau Manuela Fiederlein (MSC Affolterbach)

Veranstaltungsdatum: 02.06.2019 Frau Sandra Depper (ACC Stephanshausen)

6. Lauf zur ADAC Hessen-Thüringen Jugend-Kart-Slalom-Meisterschaft Region Süd 2019

5. Lauf zum Odenwald-Pokal 2019
Veranstalter: ACC Stephanshausen e.V. im ADAC Schiedsrichter:

Klasse 3
Veranstaltungsleiter: Herr Karl-Heinz Kreis
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1 10 Schütz Lukas VFM / AC Bensheim 10138 43,91 43,11 43,51 86,62 0 31 31 1 40

2 9 Eberhardt Linus OAMC Reinheim 10282 42,93 43,95 43,76 87,71 0 32 32 2 1,09 1,09 37

3 7 Schander Niklas VFM / AC Bensheim 10346 45,30 44,09 44,72 88,81 0 33 33 3 1,10 2,19 35

4 5 Hilgert Cosmin VFM / AC Bensheim 11196 44,74 44,84 45,09 89,93 0 34 34 4 1,12 3,31 33

5 6 Rychlicki Bartosz MSC Mühlheim 10086 45,61 46,46 45,53 91,99 0 36 35 5 2,06 5,37 31

6 4 Kremer Pascal Scuderia Wiesbaden 10202 46,56 45,88 46,37 2 94,25 2 35 38 6 2,26 7,63 30

7 8 Müller Loris AC Kinzigtal 11205 45,61 46,15 4 45,53 95,68 4 40 35 7 1,43 9,06 29

8 2 Flick Catharina Scuderia Wiesbaden 11030 47,58 46,93 2 47,23 96,16 2 39 37 8 0,48 9,54 28

9 1 Wollnik Colleen OAMC Reinheim 11414 47,89 47,86 48,58 96,44 0 37 39 9 0,28 9,82 27

10 3 Kaiser Amy AC Kinzigtal 11227 49,38 47,88 50,96 98,84 0 38 40 10 2,40 12,22 26

-98,84 -86,62 25

0,00 -86,62 24
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Herr Artur Mozdzierski (AC Bensheim)

Registriernummer: KSS  8/19 Frau Manuela Fiederlein (MSC Affolterbach)

Veranstaltungsdatum: 02.06.2019 Frau Sandra Depper (ACC Stephanshausen)

6. Lauf zur ADAC Hessen-Thüringen Jugend-Kart-Slalom-Meisterschaft Region Süd 2019

5. Lauf zum Odenwald-Pokal 2019
Veranstalter: ACC Stephanshausen e.V. im ADAC Schiedsrichter:

Klasse 4
Veranstaltungsleiter: Herr Karl-Heinz Kreis
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1 6 Linder Collin VFM / AC Bensheim 10982 43,00 42,65 42,46 85,11 0 34 34 1 40

2 4 Brauer Joel VFM / AC Bensheim 10442 42,97 42,86 42,59 85,45 0 35 35 2 0,34 0,34 37

3 3 Ponta Adrian VFM / AC Bensheim 9627 43,27 42,94 42,72 85,66 0 36 36 3 0,21 0,55 35

4 5 Hebenstreit Tyler OAMC Reinheim 9815 44,10 43,56 43,91 87,47 0 37 38 4 1,81 2,36 33

5 7 Queißer Jerome VFM / AC Bensheim 10663 44,22 44,19 44,21 88,40 0 38 39 5 0,93 3,29 31

6 2 Flender Aimo ACC Stephanshausen 10949 44,09 43,79 2 43,65 89,44 2 39 37 6 1,04 4,33 30

7 1 Hellmann Marvin ACC Stephanshausen 11193 53,31 43,99 2 44,37 90,36 2 40 40 7 0,92 5,25 29

-90,36 -85,11 28

0,00 -85,11 27

0,00 -85,11 26

0,00 -85,11 25

0,00 -85,11 24

0,00 -85,11 23
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Herr Artur Mozdzierski (AC Bensheim)

Registriernummer: KSS  8/19 Frau Manuela Fiederlein (MSC Affolterbach)

Veranstaltungsdatum: 02.06.2019 Frau Sandra Depper (ACC Stephanshausen)

6. Lauf zur ADAC Hessen-Thüringen Jugend-Kart-Slalom-Meisterschaft Region Süd 2019

5. Lauf zum Odenwald-Pokal 2019
Veranstalter: ACC Stephanshausen e.V. im ADAC Schiedsrichter:

Klasse 5
Veranstaltungsleiter: Herr Karl-Heinz Kreis

Probe
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1 12 Mozdzierski Adrian VFM / AC Bensheim 08668 42,05 42,68 42,44 85,12 0 28 28 1 40

2 11 Müller Markus VFM / AC Bensheim 10749 42,29 42,80 42,77 85,57 0 30 29 2 0,45 0,45 37

3 13 Fiederlein Agnes MSC Affolterbach 09178 42,07 42,72 43,22 85,94 0 29 30 3 0,37 0,82 35

4 6 Hofmann Jan Kevin ACC Stephanshausen 09245 44,07 44,46 43,95 88,41 0 32 31 4 2,47 3,29 33

5 2 Flick Sebastian Scuderia Wiesbaden 11029 45,84 45,04 44,65 89,69 0 34 32 5 1,28 4,57 31

6 9 Krzon Marlen Scuderia Wiesbaden 08826 43,09 43,49 44,55 2 90,04 2 31 38 6 0,35 4,92 30

7 8 Ruth Julian AC Kinzigtal 09034 45,06 44,94 45,10 90,04 0 33 33 6 0,00 4,92 29

8 7 Stadler Lea MSC Affolterbach 10652 45,20 45,14 45,60 90,74 0 35 35 8 0,70 5,62 28

9 4 SchweppenhäuserJoshua AC Kinzigtal 10667 45,92 46,19 45,53 91,72 0 37 34 9 0,98 6,60 27

10 10 Abramo Marco Scuderia Wiesbaden 10670 45,70 46,17 46,13 92,30 0 36 36 10 0,58 7,18 26

11 1 Kehr Yannis MSC Rodenstein 10989 46,84 45,15 2 46,54 93,69 2 38 37 11 1,39 8,57 25

12 3 Schwarz Nicolas MSC Stockstadt 11443 47,22 46,01 2 47,49 95,50 2 40 39 12 1,81 10,38 24

13 5 Wallenstein Nina ACC Stephanshausen 09128 47,18 45,88 2 50,02 6 103,90 8 39 40 13 8,40 18,78 23
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